МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАСЛОВСКАЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД» ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «МАСЛОВСКАЯ ШКОЛА- ДЕТСКИЙ САД»)
ПРИКАЗ

29.08.2025 г

№ 201- o
О назначении ответственного за качество и безопасность получаемой и выдаваемой продукции в МБОУ «Масловская школа- детский сад»
В целях организации качественного питания в школе и установления контроля за качеством и безопасностью получаемой и выдаваемой продукции

1. ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Назначить ответственным за качество и безопасность получаемой и выдаваемой продукции в 2025-2026 году кладовщика Денисенко Валентину Николаевну.

3. Секретарю ознакомить с приказом под подпись.

З.
Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.
Директор

Ханас А.С.

С приказом ознакомлены:

Денисенко В.Н.